АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 марта  2014 года                                                                                            №  49

п. Пинега

О внесении изменений в постановление главы администрации МО «Пинежское» №32 от 01.01.2011 г. «О порядке организации доступа к информации о деятельности администрации МО «Пинежское»

В целях обеспечения реализации права граждан и юридических лиц на доступ к информации о деятельности администрации Пинежского муниципального района, в соответствии с Федеральным  законом от 09.02.2009 N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменений в постановление главы администрации МО «Пинежское» №32 от 01.01.2011 г. «О порядке организации доступа к информации о деятельности администрации МО «Пинежское»:

1)  второй дефис пункта 1 постановления главы администрации муниципального образования «Пинежское» изложить в следующей редакции:
«- Перечень информации о деятельности администрации Пинежского муниципального района, размещаемой на официальном интернет-сайте муниципального образования «Пинежское»;
2) подпункт 2 пункта 4 «Порядка организации доступа к информации о деятельности администрации муниципального образования «Пинежское»  изложить в следующей редакции:
«2) размещение Администрацией информации о своей деятельности в сети Интернет»;
3)  пункт 5 «Порядка организации доступа к информации о деятельности администрации муниципального образования «Пинежское»  изложить в следующей редакции:

«5. Администрация размещает информацию о своей деятельности в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Пинежское»  (электронный адрес: www.pinega-sp.ru ).

Функционирование официального сайта администрации района в сети Интернет обеспечивается в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Адрес электронной почты администрации МО «Пинежское», по которому пользователи информации могут направить запрос:  pinega5.1@yandex.ru».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава администрации муниципального

образования «Пинежское»                                                                                  М.А.Олькина